KAR10LJGR Details PDF
त ल पत ल प अ धकारअ धकार © 2020 भरपदभरपद  वतरकवतरक इले ो नकइले ो नक क पोने सक पोने स
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
ठेगाना: 17 एफ, वा लयर कमिशयल बि डंग, 114-118 लाकहाट रोड, वान चाई, हांगकांग
E-Switch KAR10LJGR E-Switch दायक E-Switch वतरक
E-Switch KAR10LJGR
E-Switch
छ व त न ध व हनु स छ। उ पाद ववरणह को ला ग न द ताह
हेनहुोस्।
भाग सं या KAR10LJGR
नमाता E-Switch
ववरण SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ल ड न: शु क ि थ त / ROHS ि थ त ल ड  / RoHS अनपुालन
मा ा उपल ध छ 2709 pcs
डाटा पाना
धलुो Yes
भो टजे मू या न 24VDC
समा  शैल J Lead
ृंखला KAR
पच 0.100" (2.54mm), Full
याकेिजङ Tape & Reel (TR)
प रचालन तापमान -30°C ~ 85°C
पदह को सं या 10
माउि टंग कार Surface Mount, Right Angle
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
यानअुल लाइभ 2,000 Cycles
ल बाइ 1.090" (27.69mm)
ल ड न: शु क ि थ त / ROHS ि थ त Lead free / RoHS Compliant
उ च मा थ लो बोड 0.295" (7.50mm)
वशेषताह Process Sealed
व तु जीवन -
व ततृ ववरण Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount, Right Angle Piano Actuator 25mA 24VDC
वतमान मू या न 25mA
स पक सामा ी Copper Alloy
संपक समा Gold
स कट SPST
शर र सामा ी Polyphenylene Sulfide (PPS)
ACTUATOR कार Piano
ACTUATOR तर Raised
KAR10LJGR
भाग सं या: KAR10LJGR
नमाता / ा ड: E-Switch
उ पादन ववरण SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
डेटासेटह :
RoHs ि थ त ल ड  / RoHS अनपुालन
टक अव था 2709 pcs stock
बाट पठाउनहुोस् हंगकंग
ढुवानी माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
KAR10LJGR.pdf
उ रणकोउ रणको ला गला ग अनरुोधअनरुोध
KAR10LJGR को न द ीकरण
KAR10LJGR.pdf
स बि धतस बि धत ागहागह
स बि धतस बि धत उ पादनहउ पादनह
KAR10LAGT
नमाताह :  E-Switch
ववरण:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
टकमा:  4742 pcs
RFQ
KAR10LGGT
नमाताह :  E-Switch
ववरण:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
टकमा:  3214 pcs
RFQ
KAR06LGGT
नमाताह :  E-Switch
ववरण:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
टकमा:  6391 pcs
RFQ
KAR08LGGT
नमाताह :  E-Switch
ववरण:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
टकमा:  3192 pcs
RFQ
KAR08LGGR
नमाताह :  E-Switch
ववरण:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
टकमा:  6987 pcs
RFQ
KAR10LGGR
नमाताह :  E-Switch
ववरण:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
टकमा:  4571 pcs
RFQ
KAR08LHGT
नमाताह :  E-Switch
ववरण:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
टकमा:  4656 pcs
RFQ
KAR08LAGT
नमाताह :  E-Switch
ववरण:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
टकमा:  5463 pcs
RFQ
KAR06LHGT
नमाताह :  E-Switch
ववरण:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
टकमा:  4827 pcs
RFQ
KAR06LJGR
नमाताह :  E-Switch
ववरण:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
टकमा:  6249 pcs
RFQ
KAR10LJGR1.03
नमाताह :  E-Switch
ववरण:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
टकमा:  3335 pcs
RFQ
KAR10LHGT
नमाताह :  E-Switch
ववरण:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
टकमा:  6456 pcs
RFQ